
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 30 de setembro de 2019 Ano XI - Edição nº 01168 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5405E8080807D99F4D73017BAF5E924D



segunda-feira, 30 de setembro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº 010/2019 - AVISO DE SESSÃO PÚBLICA.

• ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019
HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5405E8080807D99F4D73017BAF5E924D



segunda-feira, 30 de setembro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

                E S T A D O  D A  B A H I A  

                    Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                                      Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                                   COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL 

 

 1

   
 

  
 

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº 010/2019 
 
 

AVISO DE SESSÃO PÚBLICA 
 
 
 
OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO para seleção de melhor 
proposta visando a contratação de empresa especializada para locação de Trio Elétrico 
tipo pranchão e Mini Trio Elétrico tipo carreta para os eventos culturais, atendendo as 
necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e demais unidades 
participantes, conforme especificações constantes do Termo de Referência do Edital. 
Fica agendada para o dia 10/10/2019 às 09h. O Edital está disponível no site: 
www.ipm.org.br. 
 

 
 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

754AFF93021B1C543E664B1337F76ED8

segunda-feira, 30 de setembro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



segunda-feira, 30 de setembro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019 

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 25 de setembro de 2019 e NÃO havendo 
interposição de recurso contra as decisões do Pregoeiro, ADJUDICO, como VENCEDOR do 
Pregão Presencial nº 008/2019: 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada, para SEGURAR A FROTA DE 
VEÍCULOS OFICIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO – BAHIA, COM 
COBERTURA CONTRA DANOS MATERIAIS RESULTANTES DE SINISTROS DE ROUBO OU 
FURTO, COLISÃO, INCÊNDIO, DANOS CAUSADOS PELA NATUREZA E ASSISTÊNCIA 24 
HORAS, COM CARRO RESERVA.

EMPRESA VENCEDORA: 

LOTE ÚNICO: 

EMPRESA: GENTE SEGURADORA S.A.
CNPJ Nº 90.180.605/0001-02 
VALOR GLOBAL: R$. 22.000,00 (VINTE E DOIS MIL REAIS)

Teodoro Sampaio, em 26 de setembro de 2019. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5405E8080807D99F4D73017BAF5E924D



segunda-feira, 30 de setembro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

HOMOLOGAÇÃO 

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019 

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves da Cruz, no uso de suas 
atribuições e em conformidade com o que determina a Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, HOMOLOGA o Pregão 
Presencial nº 008/2019.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada, para SEGURAR A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO – BAHIA, COM COBERTURA CONTRA DANOS 
MATERIAIS RESULTANTES DE SINISTROS DE ROUBO OU FURTO, COLISÃO, INCÊNDIO, DANOS 
CAUSADOS PELA NATUREZA E ASSISTÊNCIA 24 HORAS, COM CARRO RESERVA.

EMPRESA VENCEDORA: 

LOTE ÚNICO: 

EMPRESA: GENTE SEGURADORA S.A.
CNPJ Nº 90.180.605/0001-02 
VALOR GLOBAL: R$. 22.000,00 (VINTE E DOIS MIL REAIS)

Teodoro Sampaio, em 26 de setembro de 2019. 

Jose Alves da Cruz 
Prefeito 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5405E8080807D99F4D73017BAF5E924D


		2019-09-30T17:20:58-0300




